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LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8-8.30

8.30-9

9-9.30

9.30-10

10-10.30

10.30-11

11-11.30

11.30-12

12-12.30

12.30-13

13-13.30

13.30-14

14-14.30

14.30-15

15-15.30

15.30-16

16-16.30

16.30-17

17-17.30

17.30-18.00

BIOCHIMICA Prof.ssa Cescutti

PRINCIPI ODONTOIATRIA
Prof.ssa Costantinides / 

Prof.ssa Visintini

IGIENE GENERALE E 

APPLICATA
Prof. D'agaro

FISIOLOGIA Prof. Battaglini

Aula al Maggiore

BIOCHIMICA                   aula 

2C in H3 

BIOCHIMICA                   aula 

2C in H3 

BIOCHIMICA                   aula 

2C in H3 

BIOCHIMICA                   aula 

2C in H3 

BIOCHIMICA                   aula 

2C in H3 

FISIOLOGIA                               

aula 3B

RADIOLOGIA 

ODONTOIATRICA aula ?

IGIENE GENERALE E 

APPLICATA  aula ?

INIZIO LEZIONI 2 OTTOBRE 2017
Aula 3B - EDIFICIO H3 - 

SEDE CENTRALE
Aule in sede centrale

IGIENE GENERALE E 

APPLICATA  aula ?

ODONTOIATRIA 

PREVENTIVA E COMUNITA' 

aula ?

IGIENE GENERALE E 

APPLICATA  aula ?

FISIOLOGIA                               

aula 3BFISIOLOGIA                               

aula 3B

FISIOLOGIA                               

aula 3B
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